CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

'Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339440 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Embaixadora Humanitária da Paz, ELIETE

APARECIDA BUENO pelo 1° Fórum Internacional da Paz.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a Embaixadora da Paz Eliete Aparecida Bueno, por promover

o 1° Fórum Internacional da Paz, com o tema "A Educação como forma holística

para uma cultura de paz" realizado no dia 13 de junho de 2018.

Eliete é professora de matemática, pedagoga, pós-graduada em ciência

Políticas, Palestrante sobre Mediação e Resolução de Conflitos, Presidente da Ong

Um Milhão de Amigos, que tem por objetivo combater a violência, capacitando

Jovens e Adolescentes, para serem promotores de uma cultura de paz.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 14 de junho de 2018

SILENE CARVALINI 	HÉLI 	EIRO EDVALDO BERTIPAGLIA
Vereadora

Vereador 	 Vereador

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalinigindaiatuba.spieb.br  — Fone 19 3885-7716 :- www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 1373/2018
15/06/2018 - 09:54

PROT-CMI 1373/2018
15/06/2018 - 09:54
MOC 133/2018